died 23d Jan. 1456.g 
Thomas Thornbury was elected Feb. 5th, and con¬ 

firmed Feb. 19th, 1456/ He was suspended from his 
office for dilapidations, Oct. 16th, 1461/ 

John Chestre died 22d Sept. 1488/ 

Robert Wynde was elected 4th Oct. 1488/ He 
was deprived in 1492. 

Thomas Birde was elected Sept. 7th, 1492.™ Robert 

Wynde is supposed to have been restored, as an entry of 

his resignation occurs 7th May, 1498/ Birde, however, 
occurs Prior in 1515.° 

John Norman occurs Prior in the Valor Ecclesiasticus 
of the 26th Hen. VIII.p 

John Berwick was Prior in 1537/ 

The SITE of Barlynch was granted by King Henry 
the Eighth, in the 30th year of his reign, to Sir John 
Wallop. 

The Editors of this work have not met with any Im¬ 
pression of the COMMON SEAL of this Priory ; nor have 
they yet seen any REGISTER of this House/ 

Prioratus to 35n% tn agro ^ummfrtenst. 
NUM. I. 

Carta Regis Edwardi Teriii, Donatorum Concessiones reci- 
tans et confirmans. 

[Cart. 13 Edw. III. m. 3. n. 7-] 

Rex archiepisc. &c. salutem. Inspeximus cartam 
clarse memoriae domini H. dudum regis Angliae progenitors 
nostri, in haec verba. “ Henr. Dei gratia rex Angl. dominus 
Hibernia?, et dux Norm, et Aquit. et comes Andeg. archie- 
piscopis, &c. salutem. Sciatis nos pro salute animae nostr®, 
et animabus antecessorum et haeredum nostrorum, concessisse 
et hac cartfi nostri confirmasse Deo et ecclesi® Sancti 
Nicholai de Berliz, et priori et canonicis ibidem Deo ser- 
vientibus et imperpetuum servituris, omnes donationes et 
concessiones subscriptas, eis rationabiliter factas ; videlicet 
ex dono Matildis de Say molendinum suum molarem de 
Hertford, cum tota secta et cum omnibus consuetudinibus, 
quas homines sui de Brunlond solent facere praedicto mo- 
lendino, et etiam in tali statu in quo fuit quando eis dedit 
molendinum prasdictum. Et totum cursum aquarum a 
vado, quod dicitur Alreford, usque ad pontem qui est inter 
duos molendinos. Et totam terram quae est inter illas aquas 
et extra, a via quae vocatur Wodeway usque in viam quae 
dicitur Muleway, ad emendationem et sustentationem stagni. 
Ex dono ejusdem Matildis ecclesiam de Bruneton, cum om¬ 
nibus pertinentiis suis ; et decimam expens® suae in pane et 
coquina; et decimam coreorum omnium animalium silves- 
trium; et quicquid Will, de Say pater suus eis rationa¬ 
biliter dedit et carta sua confirmavit in terris et ecclesiis, et 
decimis, et in omnibus aliis rebus, sicut carta pr®dicti Wil- 
lielmi de Say patris sui eis testatur. Ex dono ejusdem 
Matildis communem pasturam per totam terram suam de 
Brunlond, ad omnia genera pecorum ; et liberum intrcitum, 
et liberum exitum in nemore suo de Berlico, et pasturam in 
eodem nemore pr®dictis canonicis et hominibus suis om¬ 
nibus ad omnia genera pecorum. Ex dono ejusdem Ma¬ 
tildis totam terram quam Will, Norman tenuit de eadem in 
manerio suo de Brunton per cartam et omnes nativos ejus¬ 
dem terr®, cum sequela sua; scilicet terram de Durham, 
cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono ejusdem Matildis 
totam terram quam Will. Scot tenuit de ea in manerio suo 

de Brunton per cartam; et totum servicium quod prsedictus 
Willielmus Scot et hasredes sui debuerunt sibi facere et 
haeredibus suis de pr®dicta terra; et quicquid idem Wil¬ 
lielmus Scot praedictis canonicis dedit et rationabiliter dare 
potuit et eis carta sua confirmavit, in terris et omnibus aliis 
rebus. Ex dono Johann® de Ferrariis totam terram quam 
Joh. Forestarius eis dedit in Wlfletecot, et carta sua confir¬ 
mavit, sal vis decern solidis sibi et haeredibus suis annuatim 
solvendis, et regali servitio quantum pertinet ad tantundem 
terras in eadem villa. Ex dono ejusdem Johann® talem ac 
tantam libertatem, quod si contingat homines sive tenentes 
memorat® ecclesiae Sancti Nicholai, in curia sua seu haere¬ 
dum suorum implacitari pro assisa cervisiae, vel pro aliqua 
quacumque causa, ita quod cadant in misericordias, quod 
supradicti canonici et eorum successores imperpetuum ca- 
piant et habeant omnes fines et miserecordias omnium ho- 
minum suorum quos habuerint infra manerium de Brunlond. 
Ex dono ejusdem Johann® totam montanam de Uptone, 
cum pertinentiis, qu® fuit dominicum suum, prout met® 
divis® dividunt, circumdant, et proportant. Ex dono ejus¬ 
dem Johann® totam terram de Broford, et de Sydeham ; 
videlicet duos ferlingos terr® in Broford, et unum ferlingum' 
terr® in Sydeham, cum omnibus suis pertinentiis: et unam 
clawam terr®, qu® jacet inter terram de la Wycherewe et 
magnam stratam qu® se extendit de la Wlfcross versus 
Cholmebrigg. Ex dono ejusdem Johann® totam terram 
montan® de Blakedone, qu® jacet in occidente vi®, qu® 
venit de Wlfletecote, et extendit usque Blakendonesgate. 
Ex dono ejusdem Johann® omnes terras, redditus, libertates, 
et possessiones, quas antecessores sui dictis canonicis in ma¬ 
nerio de Brunlond dederunt, et omnes terras, redditus, li¬ 
bertates, et possessiones, habitas et habendas, quas iidem 
canonici habent vel habebunt in dicto manerio de dono alio- 
rum liberorum de dicto manerio tenentium. Ex dono 
ejusdem Johann® redditum novem solidorum, quern Wal- 
terus Cridel et h®redes sui sibi et h®redibus suis annuatim 
reddere debuerunt pro terra quam tenent in Wlfletecote, et 
Blakedone, et Morteslad, et redditum quinque solidorum, 
quern Rogerus Cridel et hmredes sui sibi et hmredibus suis 
annuatim reddere debuerunt pro terris quas idem Rogerus 
Cridel tenet in Wlfletecote et Blakedone: et quatuor soli- 

s See Num. I. 
b “ Berlyche Prioratus tempore Johannis Norman Prioris. 
Summa totalis valoris tam omnium tcmporalium 

quam spiritualium.’ . 98/. 14s. 8\d.” 
c Num. II. d Harl. MS. 6964. p. 59. 
e Ibid. 6965. p. 185. f Ibid. 6906. fol. 56. 
g Ibid. fol. 119. h Ibid. 
1 Ibid. fol. 101. k Ibid. p. 144. 
1 Ibid. m Ibid. p. 149. 
- Ibid. p. 153. 0 Harl. MS. 6967. 
p See Noteb above. q MS. Cole, vol. xxvii. fol. 86 b. 
r Tanner makes the following references to public Records con- 

VOL. VI. 

cerningthis Monastery: “ Claus. 10 Hen. III. m. 17. de virgat. terrse 
etuna cotlanda in Weston. Cart. 13 Hen. III. m. 7. Cart. 41 Hen. 
III. m. 11. Pat. 25 Edw. I. m. 6. dorso, de commun. pastur. in 
Wilkepatedon. Pat. 18 Edw. III. p. 1, m. 19. pro duabus feriis in 
Berye. Pat. 4 Ric. II. p. 2, m. 22. Pat. 5 Ric. II. p. 1, m. 12. Pat. 
6 Ric. II. p. 1, m. 22. de eccl. de Bradford approprianda. Pat. 23 Hen'. 
VI. p.2, m. 11. Pat. 18 Edw. IV. p. 1, m. 18 vel 19." 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 198 b, 204 b, 205 b. Rot. 
Hundr. vol.i. pp.64, 94.; vol. ii. p. 138. Abbrev. Plac. p. 188. Plac.' 
de Quo Warr. p. 167. 

There is a Paper Survey of this Priory, temp. Hen. VIII. in the 
Augmentation Office. 

3 D 
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datas redditus de tenementis quod Will, de la Fenne de ea 
tenuit in la Fenne. Et duas solidatas annui redditus de 
terra quae fuit Wil. de Burton in Uppeton, et totum jus et 
clamium quod ipsa vel aliquis haeredum suorum habere po- 
tuerunt in dictis tenementis, et totum servicium hominum 
praedictorum, et haeredum suorum. Ex dono ejusdem Joh. 
totum nemus cum tota gleba quod est in piano subtus mon- 
tem aid nemoris de Berlic ex parte occidentis. Ex dono 
ejusdem Joh. totum servicium et redditum quod Will, 
quondam vicarius de Brunton sibi debuit pro uno ferlingo 
terrae cum suis pertinentiis in Radeshangre, et unum pra- 
tum quod jacet inter terram de Radeshangre et Blakedone, 
quod dictus Willielmus de ea tenuit, et unam clawam terrae 
cum pertinentiis, quam Robertus de Radeshangre de ea 
tenuit, et totam terram quam Robertus de Greneslad et 
Henr. de Langesdon de eatenuerunt in monte de Uppetone; 
et totam terram cum suis pertinentiis quam Joh. Forestarius 
de ea tenuit in Piriham et extra. Ex dono ejusdem Jo- 
hannae decern solidatas annui redditus de tenementis quae de 
ea tenuit quondam Robertus de Wlfletecote in Wlfletecote; 
et totum servitium cum pertinentiis, quod idem Robertus 
sibi facere consuevit pro memoratis tenementis, pro quibus 
solvit dictos decern sol. per annum. Ex dono ejusdem Jo¬ 
hannes duas ferlingatas terrae cum pertinentiis in Brunlond, 
quas Will, de Liddon quondam tenuit in Sywyll. Ex 
dono ejusdem Johannae totam terram simul cum redditu, 
quam Robertus de Radeshangre tenuit de ea in Rade¬ 
shangre, per cartam: et totam terram, quam Jordanus de 
Wlfletecote tenuit de ea, scilicet dimidium ferlingum in 
Wlfletecote; et alium dimidium ferlingum in Blakedon, et 
totam terram quam Ric. Kichenoch de ea tenuit in Wlflete¬ 
cote, simul cum redditu suo. Ex dono Johannis de Ave- 
renges totum servitium Will, de Uppetone et haeredum suo¬ 
rum, quod sibi et haeredibus suis facere debuerunt; vide¬ 
licet quinque solidos annuos, et totum aliud servitium, tam 
in wardis quam releviis, et omnibus aliis escaetis, quae sibi 
vel haeredibus suis de ipso Willielmo vel haeredum suorum 
accidere poterunt. Ex dono ejusdem Johannae totam ter¬ 
ram quam Will, le Draper et Christina vidua, et Robertus 
Bulewrot de eo tenuerunt in le Fenne cum omnibus perti¬ 
nentiis. Et totam terram de Hinddisite, cum omnibus per¬ 
tinentiis. Ex dono ejusdem Johannis totam terram de Cu- 
besheved cum omnibus suis pertinentiis, et totam terram 
cum omnibus suis pertinentiis, quam habuit in Hertford, 
excepto molendino fullonico cum hominibus ibidem manen- 
tibus, tam liberis quam villanis; et totum servitium Nicho- 
lai de Wlfletecote et haeredum suorum, quod sibi facere de¬ 
buerunt pro terra de Hurcenescumbe; et unam clawam 
terrae cum omnibus suis pertinentiis, quam Malina aliquando 
tenuit, quae videlicet jacet subtus gardinum ecclesiae de 
Brunton. Ex dono ejusdem Johannae totam terram de 
Shortecumbe, cum omnibus suis pertinentiis; et totam terram 
de Swetewyill, cum omnibus suis pertinentiis ; et totam ter¬ 
ram de la Hille, cum omnibus suis pertinentiis; et totam 
terram quam Petrus de Chymmeworth aliquando tenuit in 
Chymmeworth, cum omnibus suis pertinentiis; et totam 
terram de la Eldlond cum suis pertinentiis; et totum ser¬ 
vicium, quod Johannes de Smalemora sibi debuit pro terra 
quam de eo tenuit in Cumbesheved. Ex dono ejusdem 
Johannae totam terram quam Henr. de Stoford, de eo tenuit 
in Stoford, cum suis pertinentiis; et totam terram quam 
Tho. de Stoford de eo tenuit in Stoford cum suis perti¬ 
nentiis. Et totam terram quam Galfridus Cridel et Wal- 
terus de Chuneworth de eo tenuerunt in Chuneworth, cum 
suis pertinentiis. Et totam terram de Nuere-Chuneworth 
cum suis pertinentiis. Et totam terram de Berlichford 
cum suis pertinentiis: et totam terram quam Rob. de Hy- 
cumbe de eo tenuit in Hycumbe cum suis pertinentiis: Et 
totam terram quam Rob. de Bremdon de eo tenuit in 
Bremdon cum suis pertinentiis. Ex dono ejusdem Jo- 
hannae totam terram de Rinesburi, et totam terram de 
la Heg, et totam terram de la Pile, et totam terram 
de Suthgreneslade, et totam terram de Blencheslade ; et 
totam terram de Northgreneslade. Ex dono ejusdem 
Johannae totam terram suam de Suthlangedone, cum om¬ 
nibus suis pertinentiis; et totam terram quam Adam 
Chapman tenuit in la Fenne. Et totam terram quam Jo¬ 
hannes de la Fenne tenuit in eadem villa, et totam terram 
quam Henricus tenuit in eadem villa, cum omnibus suis 
pertinentiis. Ex concessione ejusdem Johannis omnes do- 

nationes, rationabiles concessiones, et libertates, quas Jo¬ 
hanna de Ferrariis mater sua dedit et concessit sive confir- 
mavit eisdem, scilicet in terris, aquis, boscis, pratis, et mo- 
lendinis, et exitibus ac quibuscumque rebus aliis, et liber- 
tatibus, sicut in instruments suis plenids continetur. Ex 
dono Galfridi de Buveneye totam terram de Cathangre, 
quae est in manerio de Stokes, cum omnibus suis pertinen¬ 
tiis ; quam scilicet Alicia de Curcy in sua viduitate et le- 
gali potestate dedit et concessit, et sua carta confirmavit 
Ricardo fil. Hugonis de Buveneye, fratri suo, pro homagio 
et servicio suo; scilicet totam terram illam quam Gode- 
fridus Praepositus tenuit ; et terram quam Galfridus Dun¬ 
ning tenuit, et terram de Brech, et terram quam Rog. 
Rogeri tenuit; et terram quam Matildis vidua tenuit; et 
boscum qui appellatur Swynhangre, cum suis pertinentiis. 
Ex dono Luce de Feskeford totam terram suam de Feske- 
ford, cum omnibus suis pertinentiis. Ex dono Ricardi de 
Turbervill totam planam terram quae jacet subtus pedem 
montis de Execlive, et extendit se in longitudinem a nemore 
Roberti de Stockham usque ad nemus quod fuit Roberti de 
Hel. Quare volumus, See. Dat. per manum nostram apud 
Westm. vicesimo die Octobris anno regni nostri quadra- 
gesimo.” Inspeximus etiam quandam aliam cartam ejusdem 
progenitoris nostri in haec verba: “ Henr. Dei gratia rex 
Angl. &c. Omnes donationes, concessiones, et confirma- 
tiones, quas Matildis de Say, Johanna de Ferrariis, Jo¬ 
hannes de Averenches, Reginaldus de Moyun, Lucas de 
Felkeford, et Galfridus de Boveneye fecerunt priori et 
conventui de Berlyz de terris, redditibus, tenementis, et li- 
bertatibus in com. Somerset, et Devon, ratas habentes et 
gratas eas prsedictis priori et conventui pro nobis haere- 
dibus nostris imperpetuum concedimus et confirmamus, 
sicut cartae praedictorum donatorum et patronorum, quas 
dicti prior et conventus inde habent, rationabiliter testantur. 
Hiis testibus, R. de Clare comite Glouc. et Hertford, &c. 
Dat. per manum nostram apud Westm. vicesimo die Oc¬ 
tobris anno regni nostri quadragesimo.” Nos autem dona¬ 
tiones, concessiones, et confirmationes praedictas; necnon 
donationem, concessionem, et confirmationem quas Isolda 
nuper abbatissa de Godestowe, et ejusdem loci conventus, 
per scriptum suum fecerunt praefatis priori et conventui, de 
tota terra quam praefati abbatissa et conventus habuerunt in 
Swyrigg et Grymeshegh, in manerio de Morba, cum om¬ 
nibus villanis et eorum sequelis, redditibus, serviciis, escaetis, 
et omnibus aliis pertinentiis quibuscumque. Donationem 
etiam, concessionem, et confirmationem, quas Reginaldus de 
Mohun per scriptum suum fecit praefatis canonicis, de Marn- 
neleke, cum advocatione ecclesiae ipsius manerii, et cum 
molendinis et omnibus aliis pertinentiis suis et acquietatione 
relevii de eodem manerio. Donationem insuper, conces¬ 
sionem, et confirmationem, quas Gilbertus de Wyppeles- 
den, per cartam suam fecit praefatis canonicis de tota terra, 
quam idem Gilbertus habuit in Chogelog, et in Westecote, 
cum omnibus pertinentiis suis, et de Johanne Albo cum 
tota sequela sua. Donationem, &c. quas Adam de Withi- 
wille per cartam suam fecit praefatis priori et conventui de 
tota terra sua de la Heen, cum pertinentiis. Donationem, 
&c. quas Robertus Fermy per cartam suam fecit praefatis 
canonicis de decern et octo denariis, de quodam tenemento 
quod Rogerus la Ware tenuit in Milvertona. Donationem, 
&c. quas Robertus de la Were per cartam suam fecit 
piaefatis canonicis, de quinque solidatis annui redditus 
de terra de Lacumba, quam Adam de Lacumba, et de dua- 
bus solidatis annui redditus de quadam terra in Weremora, 
quam Alanus le F ranscays, et de octo denaratis annui red¬ 
ditus de quadam terra in Weremora, quam Petronilla Tex- 
trix aliquando tenuerunt. Donationem insuper, &c. quas 
Hugo fil. Bernardi per scriptum suum fecit praefatis cano¬ 
nicis de tota motura hominum suorum de Brunei, et de uno 
ferdlingo terrae in Fugeshangre, quern Radulphus filius 
Bernardi eis incartavit. Donationem, &c. quam Will, la 
Soythiche, per cartam suam fecit praefatis canonicis de toto 
marisco de Brunnemeirs, cum pertinentiis. Donationem, 
&c. quas Will, de Regny dominus de Asholt per cartam 
suam fecit praefatis canonicis de uno ferlingo terrae cum 
pertinentiis in manerio de Notwynesford, quem Walterus 
de Northecote aliquando tenuit, una cum advocatione eccle¬ 
siae ejusdem villas. Confirmationem etiam quam Wil. de 
Wittenor per scriptum suum fecit praefatis canonicis de tota 
terra cum pertinentiis quo^ Gilbertus de Wyppelesde Mar- 
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chus et Ric. de Ouschiwys, Amicia filia Hugonis de Hole- 
ford eisdem canonicis vendiderunt; et de toto servicio, quod 
Robertus Treveth eis vendidit, necnon de servicio omnium 
hominum de Cokeslegh, tarn liberorum quam villanorum, 
cum wardis, releviis, escaetis, et omnibus aliis pertinentiis 
suis. Concessionem insuper quam Radulphus fil. Ricardi 
filii Bernardi per cartam suam fecit praefatis canonicis de 
tota terra quam iidem canonici habuerunt in feodo prasdicti 
Radulphi de Bruneland, videlicet de uno ferlingo terrae in 
Fugeshanger, quern tenuerunt de dono Radulphi fil. Ber¬ 
nardi, et de quodam alio ferlingo terrae in eodem hamello, 
quern Will. Scot vendidit praefatis canonicis, et de uno fer¬ 
lingo terrae in Liddune, quem Joh. clericus tenuit, et de 
tota motura hominum praefati Radulphi de Brunneland. 
Donationem etiam, &c. quas Johannes Moryn per cartam 
suam fecit praefatis canonicis de una acra terrae cum perti¬ 
nentiis in Hillefernn, cum advocatione ecclesiae ejusdem 
villae. Donationem insuper, &c. quas Radulfus Moryn per 
scriptum suum fecit praefatis canonicis de uno mesuagio et 
una carucata terrae cum pertinentiis in Hillefernn, ac advo- 
cationem ecclesiae ejusdem villae. Donationem etiam, &c. 
quas Joh. Comyn per cartam suam fecit praefatis priori et 
canonicis detota terra sua in manerio deMorba, quae appel- 
latur Tilbeham, cum omnibus suis pertinentiis. Donationem 
insuper, &c. quas Matildis Kaye filia Willielmi le Scot, per 
scriptum suum fecit praefatis priori et canonicis de sex soli- 
datis annui redditus qui per mortem Margeriae sororis prae- 
dictae Matildis sibi haereditariti descendebant. Donationem 
etiam, &c. quas Robertus Burnell per cartam suam fecit 
praefatis canonicis de manerio de Morbath, cum terris, ho- 
magiis, releviis, redditibus, serviciis, escaetis, villanis, et 
eorum sequelis, et omnibus aliis pertinentiis ad dictum ma- 
nerium spectantibus. Donationem etiam, &c. quas Robertus 
de la Were, per cartam suam fecit praefatis canonicis de una 
placea terrae in Werham ad faciendum unum stagnum ibi¬ 
dem ; et de libero ingressu et egressu ubique super terram 
ipsius Roberti ad dictum stagnum emendandum et reparan- 
dum. Donationem insuper, &c. quas Will. Scot per scrip¬ 
tum suum fecit praefatis canonicis de tota terra sua de 
Fugeshangre, quam habuit ex donatione Hugonis filii Ber¬ 
nardi. Concessionem etiam, &c. quas Hugo filius Bernardi 
per cartam suam fecit praefatis canonicis de uno ferdlingo 
terrae in Fugeshangre, quam Will. Scot prills tenuit. Do¬ 
nationem insuper, &c. quas Radulfus filius Bernardi, et Le¬ 
ticia uxor ejus per cartam suam fecerunt praefatis canonicis 
de uno ferlingo terrae in Fugeshangere. Donationem etiam, 
&c. quas Marchus filius Sibillae de Wetun per cartam suam 
Cecit praefatis canonicis de tota terra cum pertinentiis quam 
dem Marchus habuit in Withynges, una libra certe in 

Chobahangre. Donationem insuper et concessionem quas 
Luticia de Sey et Hugo filius suus per cartam suam fecerunt 
praefatis canonicis de uno ferlingo terrae cum pertinentiis in 
Liddune. Donationem etiam, &c. quas Ada Rufus per 
cartam suam fecit praefatis canonicis de omnibus terris et do- 
minicis quae idem Rufus habuit de Willielmo Manniry in 
la Witheges, una cum servicio Joseph de la Wytheges, et 
haeredum suorum; necnon de tota terra quam habuit in 
Kokeslegh de Roberto Trevet. Donationem etiam, &c.quas 
Avicia filia Hugonis de Holeford per cartam suam fecit prae¬ 
fatis canonicis de tota terra sua de Westcote, et de toto do- 
minico suo de Chokeleg, cum pertinentiis. Donationem in¬ 
super, &c. quas Warinus de Bassingburn per cartam suam 
fecit praefatis priori et canonicis de centum solidatis annui 
redditus cum pertinentiis in Morbath, et de advocatione 
ecclesiae ejusdem manerii. Donationem etiam, &c. quas 
Will. Wyttenor per cartam suam fecit praefatis canonicis de 
tota terra sua de Kokeslege, et de omni eo quod eidem Wil¬ 

lielmo vel haeredibus suis accidere posset in Kokeslege, tam 
in hominibus liberis et nativis, quam eorum serviciis, wardis, 
releviis, escaetis, et omnibus aliis pertinentiis suis. Dona¬ 
tionem insuper, &c. quas Will. Mallunry per cartam suam 
fecit praefatis canonicis de servicio et homagio Hugonis Coci 
cum pertinentiis, quae praefato Will, de uno ferlingo terrae 
in Wytheges facere tenebatur. Donationem etiam, &c. 
quas Robertus Try vet, per cartam suam fecit praefatis cano¬ 
nicis de homagio et servicio quae Ada Ruffus et haeredes sui 
praefato Roberto et haeredibus suis de terra de Kokeleg fa- 
cere tenebatur; necnon de toto commodo quod eidem Ro¬ 
berto et haeredibus suis de eadem terra cum pertinentiis ac¬ 
cidere posset. Donationem insuper, &c. quas Hugo Cocus 
per cartam suam fecit praefatis canonicis de uno ferlingo 
terrae cum pertinentiis, quem Hugo de Holeford sibi dedit 
pro homagio et servicio suo. Donationem etiam, &c. quas 
Robertus de Pycatiston per scriptum suum fecit praefatis 
canonicis de quodam stagno ad terram et super terram pne- 
fati Roberti pro voluntate ipsorum canonicorum firmando. 
Donationem insuper, &c. quas Will, de Greynwyll per car¬ 
tam suam fecit praefatis canonicis de toto jure quod idem 
Willielmus habuit in Havekwill, utinredditu unius marchae, 
homagiis Johannis de Havekwill, et hajredum suorum, cus- 
todiis, maritagiis, releviis, escaetis, et aliis rebus quibus- 
cumque. Donationem etiam, &c. quas Ric. de Cusehiwys 
per cartam suam fecit praefatis canonicis de tota terra sua 
cum pertinentiis et hominibus quos habuit in Kokelleg, de 
dono Henrici de Stawill, ratas habentes et gratas eas pro 
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est dilectis 
nobis in Christo nunc priori et canonicis loci praedicti, et 
eorum successoribus, concedimus et confirmamus, sicut cartae, 
&c. praedicta rafionabiliter testantur; et prout iidem prior 
et canonici et eorum praedecessores, terras, &c. praedicta, cum 
pertinentiis hactenus tenuerunt, et libertatibus et quietanciis 
praedictis rationabiliter usi sunt et gavisi. Hiis testibus, &c. 
Dat. per manum Edwardi ducis Cornubiae, et comitis Ces- 
triae filii nostri carissimi, custodis Angliae, apud Westm. 
xxvi. die Octobris.